
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

 

 
 

Bielsko-Biała, dn.  12 październik 2020 r. 

 

 

 
OGŁOSZENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR ZGM/DZ/121/2020/ADM  

 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję w imieniu Zamawiającego: Miasto 

Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym nr  

ZGM/DZ/121/2020/ADM, prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie 

zadania „Wykonanie instalacji etażowego gazowego centralnego ogrzewania w lokalu mieszkalnym nr 

3 przy pl. Żwirki i Wigury 4 w Bielsku-Białej”, oferty złożyło dwóch wykonawców: 

 

1) Zakład Budowlany Bogdan Puchałka, ul. Piwonii 5, 43-300 Bielsko-Biała, 

2) P.H.U. Opifex Ryszard Czauderna, ul. Brodzińskiego 14/11, 43-300 Bielsko-Biała. 

 

Kryteriami wyboru były:  

Cena oferty brutto („KC”) - waga 60% 

Okres rękojmi i gwarancji (KOrg) - waga 30% 

Kara umowna za opóźnienie terminu wykonania zamówienia („KKu1”) - waga 8% 

Kara umowna za opóźnienie terminu usunięcia wad i/lub usterek w 

okresie rękojmi i gwarancji („KKu2”) 

- waga 2% 

 

1. W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy - 

Zakład Budowlany Bogdan Puchałka, ul. Piwonii 5, 43-300 Bielsko-Biała  

Oferta otrzymała 300,00 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 180,00 pkt, 

- w kryterium okresu rękojmi i gwarancji KOrg – 90,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu1 – 24,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu2 – 6,00 pkt, 

Cena brutto oferty wynosi – 30 053,62 zł. 

 



 

 

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/121/2020/ADM : 

ogłoszenie z dnia 12.10.2020 r. o wyborze oferty najkorzystniejszej              str. 2/2 

 

2. Oferty pozostałe: 

P.H.U. Opifex Ryszard Czauderna  ul. Brodzińskiego 14/11, 43-300 Bielsko-Biała. 

Oferta została odrzucona w oparciu o dyspozycję art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z uwagi na to, iż jej treść nie 

odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w następującym zakresie: 

Nie dołączenia do oferty dowolnych dokumentów wykazujących równoważność rozwiązań w stosunku 

do określonych w Dokumentacji Projektowo-Technicznej 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

 Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 


